

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างป้ายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลวังใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างป้ายสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ขนาด ๓.๓ เมตร x ๕ เมตร หมู่ที่ ๗
๕. กำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุนทร คำวรรณ ปลัดเทศบาลตำบลวังใหม่
 - ๗.๒ นายเอกชัย บุญยี่เซ่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นางสาวอรทัย ศรีสมุทร นายช่างโยธา

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ
(อดีตรัฐมนตรีช่วยว่าการ)

.....
รองนายกรัฐมนตรี

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ
(อดีตรัฐมนตรีช่วยว่าการ)

.....
รองนายกรัฐมนตรี

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ
(อดีตรัฐมนตรีช่วยว่าการ)

.....
รองนายกรัฐมนตรี

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ		(อดีตรัฐมนตรีช่วยว่าการ)	
	300,000.00	นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ	สรุป
	300,056.80	นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ	
	33,750.00	นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ	1
	266,306.80		
นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ	ค่าก่อสร้าง	รายการ	ลำดับที่

ประธานกรรมการบริหารโครงการ 2563

จำนวน 1 หน้า

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

30

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

สรุปผลการดำเนินงานโครงการ

สรุปผลการประเมินการดำเนินงานโครงการ

จำนวนรายการ

ประเภท รายการประเมินการดำเนินงานโครงการส่วนราชการประเมินผลสัมฤทธิ์

ใช้ของงาน เทศบาลตำบลวังใหม่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลใหม่ อ.เมือง จ.ชุมพร

หน่วยงานออกแบบแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ 30

ประมาณราคาตามแบบ ป.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณราคาเบื้องต้น พฤศจิกายน 2563

ลำดับที่	รายการ	คำตัดสินและค่าแรงงาน		Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	
		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประมาณราคา	203,972.74	1,3056	266,306.80	266,306.80	266,306.80
	เงื่อนไข					
	เงินลงทุนหน้าจ่าย 0 %					
	เงินประกันผลงาน 0 %					
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			266,306.80	266,306.80	266,306.80
	คิดเป็นเงินงบประมาณ					

ขอเสนอความเห็นที่สมควรขอยกข้อยกเว้นการปฏิบัติตามขั้นตอนการ

ปฏิบัติงาน - งบประมาณ

ปีงบประมาณ 2563 - 2564

คณะกรรมการการประเมินผล

ชื่อ.....

(นายอภัยสิทธิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลวังใหม่

ชื่อ.....

(นายเกียรติยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อ.....

(นายอภัยสิทธิ์)

นายกเทศมนตรี

ก่อสร้างป้ายโครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังใหม่ อ.เมือง จ.ชุมพร

งานประมาณราคา

แบบเลขที่ 30

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ อัมพวัน

วันที่ เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	งานรื้อ คสล. (เดิม)	42.00	ม ²	-	-	70.00	2,940.00	2,940.00	
	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมต้น 0.15x0.15 ม. ยาว 6.00 ม.	14.00	ต้น	666.00	9,324.00	262.00	3,668.00	12,992.00	
	- สังกัดหัวเสาค้ำเข็ม	14.00	ต้น	-	-	160.00	2,240.00	2,240.00	
	- ชุด-ชน	54.00	ม ³	-	-	21.14	1,141.56	1,141.56	
	- งานทราย	0.50	ม ³	551.41	275.71	99.00	49.50	325.21	
	- คอนกรีตหยาบ	0.50	ม ³	1,976.64	988.32	398.00	199.00	1,187.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 210.KSCทรงระลอก	3.00	ม ³	2,149.53	6,448.59	436.00	1,308.00	7,756.59	
	- แบบหล่อคอนกรีต	16.00	ม ²	450.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	20.00	ลบ.ม.	-	-	133.00	2,660.00	2,660.00	
	ค่าขนแบบหล่อคอนกรีต	5.00	ลบ.พ.	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
- ตะปู	5.00	กก.	37.38	186.90	-	-	186.90		
- งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต									
เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	5.00	กก.	19.24	96.20	4.10	20.50	116.70		
เหล็ก SR 24 Dia 9 มม.	140.00	กก.	18.90	2,646.00	4.10	574.00	3,220.00		
เหล็ก SD 40 Dia 12 มม.	170.00	กก.	18.23	3,099.10	3.30	561.00	3,660.10		
- เหล็กผูกเหล็ก	9.00	กก.	28.04	252.36	-	-	252.36		
	รวม						47,378.74		

โครงการป้ายโครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังใหม่ อ.เมือง จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 30

รายการเลขที่

งานประมาณราคา

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ อัมพวัน

วันที่ เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม									
		- ตราสัญลักษณ์ฯ สदनเลส ยกขอบ 1"	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	1,100.00	1,100.00	14,900.00	
		กัณฑ์ลดลงตีตามแบบ ติดตั้งลอยจากพื้นหลัง 1"								
		- บัวปูนปั้นทาสีทอง (ครอบตราสัญลักษณ์)	4.30	ม.	320.00	1,376.00	200.00	860.00	2,236.00	
		- ฐานตราสัญลักษณ์ฯ ปูนปั้น ทาสีเทาอ่อน	4.00	ม.	220.00	880.00	80.00	320.00	1,200.00	
		- ฉาบปูนโครงสร้าง	19.00	ม ²	68.00	1,292.00	100.00	1,900.00	3,192.00	
		- ผนังทาสีทอง	2.00	ม ²	59.00	118.00	34.00	68.00	186.00	
		- ป้ายหินแกรนิต แดงอินเดีย ตัวอักษร กัณฑ์ลดสีทอง	17.00	ม ²	3,260.00	55,420.00	350.00	5,950.00	61,370.00	
		ตัวอักษร "โครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ"	1.00	ชุด	14,400.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
		ตัวอักษร "เนื่องในโอกาสทรงพระชนมายุครบ ๗๒ พรรษา พล.ต. ๒๕๖๒"	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
ตัวอักษร "กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น"	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00			
ตัวอักษร "เทศบาล/อบต...." ; "อำเภอ...." ; "จังหวัด...."	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00			
- บัวปูนปั้น ทาสีเทาอ่อน (ฐานป้าย)	13.40	ม.	250.00	3,350.00	100.00	1,340.00	4,690.00			
	รวม							126,174.00		

ก่อสร้างป้ายโครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังใหม่ อ.เมือง จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 30

รายการเลขที่

งานประมาณราคา

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ อัมพวัน

วันที่ เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	หมวดงานไฟฟ้า									
	- ตู้ MDB พร้อมติดตั้ง อุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00		
	- สายไฟฟ้าขนาด 1.50 เมตร พร้อมโคมไฟ ครบชุด	4.00	จุด	3,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00		
	- ไฟสปอร์ตไลท์ แบบ LED 100w.	2.00	จุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00		
	- เต้ารับคู่ (แบบฝาปิด)	1.00	จุด	350.00	350.00	-	-	350.00		
	- สายไฟ VCT 2*1.5	170.00	เมตร	22.00	3,740.00	-	-	3,740.00		
	- สายไฟ 2*6 THW.	10.00	ม ²	35.00	350.00	-	-	350.00		
- กิ่งงพัสสายไฟ ขนาด 4*4 นิ้ว	6.00	ชุด	30.00	180.00	-	-	180.00			
- ท่อ pvc 4 ทน สีเหลือง	40.00	ท่อน	35.00	1,400.00	-	-	1,400.00			
- ค่าแรง	1.00	ชุด	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00			
	รวม							30,420.00		

ก่อสร้างป้ายโครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังใหม่ อ.เมือง จ.ชุมพร

งานประมาณราคา

ประมาณการโดย นายชัชวรินทร์ อัมพวัน

แบบเลขที่ 30

รายการเลขที่

วันที่ เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานต้นไม้สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ								
	- หนามกาวล 1.50- 2.00 เมตร	4.00	ต้น	900.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ปุ๋ยขี้ไก่	190.00	ม ²	45.00	8,550.00	-	-	8,550.00	
	- ต้นโกสน 15-20 ซม.	200.00	ต้น	10.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ต้นเทียนทอง 15- 20 ซม.	400.00	ต้น	10.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ต้นศุภโชค	50.00		25.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- ต้นแก้วไทย 80-100 ซม.	6.00	ต้น	150.00	900.00	-	-	900.00	
	- ต้นต้อยติ่ง 20 ซม.	50.00	ต้น	35.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ปุ๋ยหมักกระสอบ	20.00	กระสอบ	35.00	700.00	-	-	700.00	
	- ค่าแรงปุ๋ย-ปลูกต้นไม้ คู่มือหน้า 1 อาทิตย์	1.00	เหมา	-	-	11,000.00	11,000.00	11,000.00	
	รวมข้อ 4							33,750.00	

ก่อสร้างป้ายโครงการสวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.วังใหม่ อ.เมือง จ.ชุมพร

แบบเลขที่ 30

รายการเลขที่

งานประมาณราคา

ประมาณการโดย นายชัยวัฒน์ อิมพวัน

วันที่ เดือน พฤศจิกายน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง							47,378.74	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม							126,174.00	
3	หมวดงานไฟฟ้า							30,420.00	
รวม ข้อ 1-3								203,972.74	